
組織体制変更に伴うお知らせ

株式会社シークエンス
大阪市浪速区元町2-6-11ビルディング元町8F
TEL 06-6631-1821  FAX 06-6631-1805

2022.2.10

毎度、弊社の出版業務等に対する格別のご贔屓を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社ではデジタル時代のメディア対応の一環として、情報サイト「P-BOMB」ならびに動画チャ
ンネル「シークエンスチャンネル」に精力的に取り組ませて頂いておりますが、このたび、より
効率的な業務体制に移行すべく、東京編集室を大阪本社に統合させて頂く運びとなりました。
小紙編集長の岡﨑徹ならびに取材スタッフは東京に常駐しておりますので、取材対応につきまし
ては従来通り変更なく継続させて頂きます。
これに伴い、これまで東京編集室にお送り頂いておりましたファックスによるご案内は、以下の
大阪本社編集部にお送り頂きたくお願い申し上げます。
ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

●廃止になるファックス番号

●シークエンス全社共通ファックス番号

記

以上

旧ファックス番号廃止日　：　2月 14日（月）

FAX 03-3841-7409

FAX 06-6631-1805


